
NÚMERO 82 

Lunes 29 de abril de 2024
22302

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y FORMACIÓN PROFESIONAL

RESOLUCIÓN de 18 de abril de 2024, de la Secretaría General de Educación 
y Formación Profesional, por la que se nombra el Jurado de Selección del XIV 
Concurso de Lectura en Público de Extremadura. (2024061416)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 9 de la Orden de 10 de abril de 2024  
(DOE núm. 74, de 17 de abril), por la que se convoca el XIV Concurso de Lectura en Público 
de Extremadura,

RESUELVO:

Nombrar el Jurado de Selección del XIV Concurso de Lectura en Público de Extremadura, que 
estará integrado por los siguientes miembros:

Presidenta:

 D.ª Belén Holgado Morlans, Jefa de Servicio de Coordinación Educativa.

Vocales:

 D.ª Mar López Ramírez.

 D.ª Consolación del Castillo Peral Pavón.

 D.ª Inmaculada Argüello Gordo.

 D.ª María José Ortés Pineda. 

 D.ª María Teresa Cerrato Isidoro.

 D.ª Myriam Navas Reyes.

 D.ª M.ª del Carmen Jacinto Navas.

 D. Casildo Macías Pereira.

Secretaria:

 D.ª Olga Jiménez Cerrato.

Mérida, 18 de abril de 2024.

La Secretaria General de Educación y 
Formación Profesional,

MARÍA DEL PILAR PÉREZ GARCÍA

• • •


		2024-04-26T15:21:14+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




